REBM210A-3003CB
Time Delay Relay, 2 Form C DPDT-CO, 10 A Contact Rating, Hermetically Sealed, 125
°C [257 °F]
05/17/2025 10:47AM | Page 1 For support call+86 400 820 6015
  继电器和接触器 >  机电继电器
 环境温度（最大值）: 125 °C [ 257 °F ]
 外壳类型: 密封式
 触点额定电流: 10 A
 端子排列方式: 2 Form C DPDT-CO
 继电器和接触器类型: 延时继电器
产品特性
产品类型特性
继电器和接触器类型 延时继电器
结构特性
端子排列方式 2 Form C DPDT-CO
电气特征
输入电压 20 – 30 VDC
触点额定电流 10 A
主体特性
外壳类型 密封式
接触件特性
端子材料 银氧化镉
使用环境
工组温度范围 -70 – 125 °C[-94 – 257 °F]
环境温度（最大值） 125 °C[257 °F]
操作/应用
控制类型 固定
延迟时间 300 秒
运行模式 运行延迟
其他
端子电流类 >5 – ≤10 A
 REBM210A-3003CB  有效
 TE 内部编号 REBM210A-3003CB
Time Delay Relay, 2 Form C DPDT-CO, 10 A Contact Rating,
Hermetically Sealed, 125 °C [257 °F]
在 TE 官网查看>
REBM210A-3003CB
Time Delay Relay, 2 Form C DPDT-CO, 10 A Contact Rating, Hermetically Sealed, 125
°C [257 °F]
05/17/2025 10:47AM | Page 2 For support call+86 400 820 6015
其他
端子电流类 >5 – ≤10 A
高度类（机械） 25 – 30 mm
长度类（机械） 26 mm
宽度类（机械） 25.7 mm
 TE 产品编号 SE410-1001
SE410-1001=SOCKET ULTRASONIC
配套部件
文档
产品规格
产品规格
英文版本